
 

1 

 

 

 

Klasa:030-08/17-01/1 
Ur.broj:2175/01-03-17-2 
Sinj, 20.04.2017.godine 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 88. stavaka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 42. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 
87/08, 136/¸12 i 15/15) i Rješenja o imenovanju povjerenika Vlade republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i Gradonačelnika 
Grada Sinja („Narodne novine“ br. 8/17) povjerenik Vlade Republike Hrvatske za Grad Sinj , dana 20. travnja 2017. godine, donosi  

 

PLAN NABAVE GRADA SINJA ZA RAZDOBLJE I – VI 2017.G. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
 

 

G R A D   S I NJ 
 

GRADONAČELNIK 

Red. 
Br. 

PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 
PDV 
(ako je poznata) 

VRSTA 
POSTUPKA 

SKLAPA SE UGOVOR 
O JAVNOJ NABAVI ILI 
OKVIRNI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA 
 
 

1. Nabava opreme za tvrđavu 
Grad, tvrđavu Kamičak i 
ulice u središtu grada Sinja: 
-audiovodiči, sustav za 
brojanje posjetitelja, 
projektor, platno 
-tekstovi i sinkronizacija 
audiovodiča 

1/2017 1.007.993,60 
 
 
-627.600,00 
 
 
-56.000,00 
 

Javna nabava - 
Otvoreni 
postupak 

Ugovori o javnoj 
nabavi – robe i 
usluga 

Ožujak 2017.g. Do 31.srpnja 2018.g. 



 

2 

 

-3D maping – Alka - ples 
slobode 
-ljetna mobilna pozornica 
-smeđa signalizacija 
-vanjski interaktivni totemi 

-80.000,00 
 
-120.000,00 
-43.280,00 
-81.113,60 

2. Izrada koncepta i režije 
predstave, vertikalna 
koreografija – Alka – ples 
slobode 

2/2017 15.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o nabavi 
usluga 

Ožujak 2017.g. Do 30.kolovoza  2017.g. 

3. Rekonstrukcija zgrade 
Palacina 

3/2017 13.520.000,00 Javna nabava – 
otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum Ožujak 2017.g. Do 31.srpnja 2018.g. 

4. Usluge ovlaštenog 
inženjera građevinarstva na 
projektu „Sinj u sridu“ 

4/2017 142.465,86 
82.191,00 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor o nabavi 
usluga 

Ožujak 2017.g.  
Travanj 2017.g. 

Do 31.srpnja 2018.g. 
 

5. Pravne usluge – 
odvjetničke usluge 
zastupanje Grada Sinja u 
razdoblju I-III 2017.g., u 
sudskim postupcima koje 
Grad vodi s društvima 
Autoprijevoz Sinj d.o.o., 
Sinj i Promet makarska 
d.o.o. Makarska, te u 
predmetu protuovrhe od 
17.05. 2006.g. protiv 
društva PZC Split d.d. 

5/2017 45.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o nabavi 
usluga 

Ožujak 2017.g. 3 mjeseca 

6. Rekonstrukcija kule sa 
satom sa uređenjem 
kamene prizemnice 
-uređenje i opremanje 
kamene prizemnice na 
tvrđavi Grad 

6/2017 917.460,00 
 
 
-117.460,00 
 
 

Javna nabava – 
otvoreni 
postupak 

Ugovor o nabavi 
radova 

Travanj 2017.g. Do 31.prosinaca 2017.g. 



 

3 

 

-rekonstrukcija kule sa 
satom 

-800.000,00 

7. Usluga stručnog nadzora na 
radovima rekonstrukcije 
zgrade Palacina i kule sa 
satom 

7/2017 429.600,00 Javna nabava – 
otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum o 
nabavi usluga 

svibanj 2017.g. 
 

Do 31.srpnja 2018.g. 

8. Arheološka istraživanja na 
tvrđavi kamičak sa 
arheološkim nadzorom na 
radovima rekonstrukcije 
zgrade Palacina i nad 
uređenjem ulica u središtu 
Grada Sinja 

8/2017 800.845,47 Javna nabava – 
otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum o 
nabavi radova 

Svibanj 2017.g. Do 31.srpnja 2018.g. 

9. Izrada promotivnih 
materijala (dizajn i tisak) za 
manifestacije (Alka-ples 
slobode, Etno festival, Dok 
film festival) oglašavanje, 
izrada web stranice, 
vizualni identitet za 
integrirani projekt Sinj u 
sridu 

9/2017 328.240,00 Javna nabava – 
otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum o 
nabavi usluga 

Svibanj 2017.g. Do 31.srpnja 2018.g. 

10. Rekonstrukcija ulica u 
sklopu  urbanističke cjeline 
(Vrlička ulica i A.K. miošića) 

10/2017 1.382.400,00 Javna nabava – 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum  Lipanj 2017 Srpanj 2018 

11. Stručni nadzor nad 
uređenjem ulica u sklopu 
urbanističke cjeline i nad 
izgradnjom interpretacijsko 
edukacijskog centra Sinjska 
Alka 

11/2017 596.648,00 Javna nabava 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum Lipanj 2017 Srpanj 2018 

11.1. Pravne usluge – 
odvjetničke usluge 

11.1/2017 45.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o nabavi 
usluga 

svibanj 2017.g. 3 mjeseca 



 

4 

 

 
POVJERENIK VLADE  RH 

Igor Vidalina, dipl.iur. 

 

zastupanje Grada Sinja u 
razdoblju IV-VI 2017.g., u 
sudskim postupcima koje 
Grad vodi s društvima 
Autoprijevoz Sinj d.o.o., 
Sinj i Promet makarska 
d.o.o. Makarska, te u 
predmetu protuovrhe od 
17.05. 2006.g. protiv 
društva PZC Split d.d. 

12.  Zaštitarske usluge za potre  
be Grada Sinja u razdoblju 
travanj-lipanj 2017.  

12/2017  17.250,00  Bagatelna 
nabava  

Ugovor o nabavi 
usluga  

Travanj 2017.g.  4 mjeseca  
 

13.  Demontaža, nabava i 
ugradnja PVC stolarije ( 18 
prozora) na zgradi Gradske 
uprave Grada Sinja  

13/2017  60.000,oo  Bagatelna 
nabava  

Ugovor o nabavi 
usluga  

lipanj 2017.g.  1 mjesec  
 

14.  Izrada izvedbenog projekta 
IEC Sinjska alka   

14/2017 185.000,oo Bagatelna 
nabava 

Ugovor o nabavi 
usluga 

Travanj 2017 3 mjeseca 


